F1
KOMPLETNA GAMA PRODUKTÓW
Dostępny o różnych grubościach. Do stosowania z podkładką lub bez
niej, w zależności od obciążeń.
CERTYFIKOWANA WYTRZYMAŁOŚĆ
Wartości wytrzymałości na ścinanie certyfikowane przez oznaczenie CE
zgodnie z ETA.
KONSTRUKCJE SZKIELETOWE

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
KOD B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 szt.
[mm] [mm] [mm] [mm] [szt.] [szt.] [szt.]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
KOD B P H s n Ø5 n Ø14 szt.
[mm] [mm] [mm] [mm] [szt.] [szt.]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
KODY I WYMIARY
288  |  WZU  |  KĄTOWNIKI I PŁYTKI
1 2 3 4 5 6 7